Padişaha elçi gönderip, Osmanlıla-
ra bağlılığını arz ve Sinop’un kendi
idaresine bırakılmasını talep e�i.
Sultan onun bu teklifini münasip
gördü. Kastamonu’yu, Osmancık’ı,
Canik’i ve Samsun’u İsfendiyar’ın
idaresine bıraktı.

Neşri’ye göre bu olay Hicrî 795’te
(Miladî 1393) gerçekleşir. Oysa aynı
olayı Aşıkpaşazâde Hicrî 797-798’e
(Miladî 1395-1396) tarihlendirir. Her
iki kaynağın ifadeleri Osmanlıların
Canik topraklarına ilk kez bu tarih
aralığında hükme�iğini göster-
mektedir. Ancak görüldüğü gibi bu
hakimiyet doğrudan değil, İsfen-
diyaroğulları eliyle yerine getiril-
mekteydi. Öte yandan Osmanlıların
dolaylı olarak eline geçen topraklar,

Dedi. Ardından
kendi kalkıp Yörgüç Paşa’nın yanına
geldi. Yörgüç Paşa onu Hünkâr’ın
yanına Bursa’ya gönderdi. Hüseyin
Bey bir müddet hapis kaldı. Daha
sonra kaçmayı başardıysa da iki
yıl sonra kendi isteğiyle Hünkârın

yanına geldi. Kendisine Rumeli’nde
timar verildi. Bu fetih hicrî 831’de
(Miladî 1427-1428)vaki oldu.

Aşıkpaşazâde’de yazılanlarla da
örtüşen bu bilgiler bize Taceddino-
ğullarının elinde bulunan Çarşam-
ba-Niksar arasındaki Canik toprak-
larının Osmanlılara intikalini haber
vermektedir. Samsun kalesinin alın-
masından yaklaşık 8-10 sene sonra-
ki bu olaylarla Canik topraklarının
tamamına yakını Osmanlı Devleti